Глава Светлодольского сельсовета
Белозерского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.05.2014 г.  № 40
  с. Светлый Дол

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственных лиц за противопожарное состояние на объектах учреждений Светлодольского сельсовета

В целях обеспечения противопожарной безопасности на объектах Светлодольского сельсовета, постановляю:
1. Назначить ответственными лицами за противопожарную безопасность на объектах учреждений Светлодольского сельсовета:

МКУК «Светлодольское КСДО» - Никабадзе Н. М., директор

Администрация Светлодольского сельсовета – Якушева Н. С., заместитель Главы сельсовета

МПП – Солонин Р. С., старший водитель МПП.

1. Всем ответственным по учреждениям привести наглядную информацию, в соответствии с требованиями пожарной безопасности.
1. Изучить, иметь инструкцию по действиям персонала в случае возникновения пожара.

Глава Светлодольского сельсовета                                              Н.В. Бревнов